韶关市市场监督管理局关于医疗器械

网络销售信息的公告

根据《医疗器械网络销售管理办法》（国家食品药品监督管理总局令第38号）的要求，现将韶关市乡亲大药房医药连锁有限公司的网络销售备案信息公告如下：

	医疗器械网络
销售类型*
	            入驻类

	主  体
信  息

	企业名称*
	韶关市乡亲大药房医药连锁有限公司

	住  所*
	韶关市浈江区南郊三公里怡园新邨四号楼202房

	社会信用代码*
	91440200MA4ULON10K

	经营场所或生产场所*
	韶关市浈江区南郊三公里怡园新邨四号楼202房

	库房地址*
	韶关市浈江区南郊三公里怡园新邨四号楼202房

	主体业态*
	医疗器械批零兼营

	医疗器械生产（经营）
许可证或备案凭证编号*
	粤韶食药监械经营备20160011号

	互联网药品信息服务
资格证书编号（自建类必填）
	（湘）-非经营性-2015-0003

	经营范围*
	II类医疗器械：6801基础外科手术器械，6803神经外科手术器械，6809泌尿肛肠外科手术器械6810矫形外科（骨科）手术器械6815注射穿刺器械，6820普通诊察器械，6821医用电子仪器设备，6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备，6823医用超声仪器及有关设备，6824医用激光仪器设备，6825医用高频仪器设备，6826 物理治疗及康复设备，6827中医器械，6830医用X射线设备，6831医用X射线附属设备及部件，6833医用核素设备，6840临床检验分析仪器及体外诊断试剂（含体外诊断试剂），6841医用化验和基础设备器具，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6855口腔科设备及器具，6856病房护理设备及器具，6857消毒和灭菌设备及器具，6858医用冷疗、低温、冷藏设备及器具，6863 口腔科材料，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品，6870

	法定代表人*
	高毅

	企业负责人*
	高毅

	网站信息
（自建类）
	网站名称*
	益丰药网（原名：益丰大药房医药网）

	网络客户端应用程序名
	/

	网站域名*
	www.yfdyf.com

	网站IP地址*
	211.144.119.92（原IP：211.144.120.92）

	服务器存放地址*
	上海市徐汇区宜山路757号

	非经营性互联网信息服务备案编号*
	（湘）-非经营性-2015-0003

	电信业务经营许可证编号
	/

	入驻医疗器械网络交易服务第三方平台信息（入驻类）
	医疗器械网络交易服务第三方平台名称*
	医疗器械网络交易服务第三方平台备案凭证编号*

	八百方
	 （粤）网械平台备字[2018]第00003号

	天猫
	(浙)网械平台备字[2018]第00002号

	京东
	(京)网械平台备字[2018]第00003号

	苏宁
	(苏)网械平台备字[2018]第00052号

	拼多多
	(沪)网械平台备字[2018]第00003号

	京东到家
	（沪）网械平台备字[2018]第00002号

	饿了么
	（沪）网械平台备字[2018]第00004号

	美团
	(京)网械平台备字[2018]第00004号

	平安好医生
	（粤）网械平台备字[2018]第00009号

                                             韶关市市场监督管理局

                                                   2019年7月18日

     （公开属性：主动公开）